

[اطلاعیه روز قدس بسیج جامعه پزشکی استان سمنان](#)



زائده دروغین و جعلی صهیونیستی از صحنه جغرافیا محو خواهد شد(امام خامنه ای)

سی و سه سال از صدور پیام تاریخی امام خمینی(ره) معمار کبیر انقلاب اسلامی در سال 1358 مبنی بر نام گذاری آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان روز جهانی قدس می گذرد که آزاداندیشان و عدالتخواهان درست کردار در سراسر جهان به ابتکار اعجاز امیز امام راحل جمعه آخر ماه مبارک رمضان در محکومیت اشغالگری قدس شریف که نمادی از مظلومیت و اسارت در دست یک دولت سراسر نامشروع، جعلی و غاصب می باشد به خیابانها آمده و برائت خویش را از جنایات و تمامیت خواهی های بین المللی یک اقلیت محدود، فریاد می زنند و شاهدیم که این حضور معنادار هر ساله چون زلزله ای پایدار، پایه های عنکبوتی استبداد و استعمار را می لرزاند و روح مقاومت را بر تن مجروح این بقعه شریف اسلامی می دمدم. وانشاءً به فرموده رهبر فرزانه انقلاب به زودی زائده دروغین و جعلی صهیونیستی از صحنه جغرافیا محو خواهد شد.

در حقیقت روز قدس نماد وحدت جهان اسلام و نقطه عزت و کرامت آن است. با این وصف، گرامیداشت این روز ماندگار ضرورتی دینی، عقلی و سیاسی است. قدس در حقیقت نماد اسلامیت قضیه فلسطین و مظهر مظلومیت سرزمینی است که همواره مورد طمع و آزار استعمار در طول تاریخ بوده است.

امسال در حالی این روز مبارک فرا می رسد که سران شکست خورده رژیم صهیونیستی که هیمنه خود را بخصوص پس از جنگ 33 روزه لبنان و جنگ 22 روزه غزه در حال فرو ریختن می بینند در باتلاق نفاق و توطئه ی خویش گرفتار آمده و تاثیر موج بیداری اسلامی در منطقه دامن مردم این رژیم غاصبگر را نیز گرفته است، و این فرصتی است تا باری دیگر مردم روزه دار و متدین ایران اسلامی به همراه بسیجیان تمامی اقشار خصوصا بسیجیان جامعه پزشکی استان سمنان در سال تولید ملی حمایت از کار و سرمایه ایرانی با روحیه ای جهادی که برگرفته از مجاهدتی خاموش به میراث مانده از ایام دلدادگی هشت سال دفاع مقدس است به مدد مردم مظلوم فلسطین آمده و با شعارهای دندان شکن مرگ بر اسرائیل خواستار نابودی تمامی جیره خواران استکبار جهانی در منطقه خصوصا رژیم اشغالگر صهیونیستی باشند.

سازمان بسیج جامعه پزشکی استان سمنان ضمن لیبک مجدد به ندای ملکوتی امام راحل عظیم الشان و تجدید بیعت با مقام معظم رهبری حضرت آیت ا... خامنه ای، حمایت خود را از مقاومت اسلامی فلسطین تا آزادی کامل قدس شریف از چنگال اشغالگران صهیونیستی اعلام نموده و هرگونه مذاکره و سازش بدون در نظر گرفتن حقوق حقه ملت فلسطین را خیانت به آرمان ملت مسلمان و مقاوم فلسطین دانسته و آن را محکوم می کند و از تمامی اقشار خصوصا جامعه پزشکی استان سمنان

دعوت مي-كند تا همگام با ساير مسلمانان جهان و اقشار ملت ايران وفادار به نظام ورهبري عاليقدر در اين راهپيمايي شركت نمايند.

ومن ا... توفيق

دسته بندي اقشار: [بسج جامعه پزشكي](#)

<http://semnan.basij.ir/node/9335>